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Men / 4 / 9-10 yrs
Session: 2

Num Name
Gym

AARank

Gregory Shvechkov429
Shen's

9.700 10.100 10.00010.100 11.00011.100 62.000
3T 2 9T 2T 1 1 1 

1 

Lukas Hughes412
OSSG

8.800 10.400 10.00010.600 10.80010.800 61.400
12T 1 1 2T 2 2 2 

2 

Matthew Gough466
GAB Plainville

10.800 9.800 9.2009.700 10.2009.500 59.200
1 3T 11T 14T 10 7T 3T

3T

Issaiah Riveria443
Miller

9.500 8.400 10.50010.500 9.70010.600 59.200
6 13T 2T 1 3T 11 3T

3T

Gavin Bell413
OSSG

8.400 9.800 9.20010.500 10.40010.000 58.300
16 3T 2T 14T 6 4* 5T

5T

Dominic Beyer411
GLC

9.200 9.200 9.50010.200 10.4009.800 58.300
9 6 6T 8T 7T 4* 5T

5T

Cameron Schmottlach446
Metro-South

9.600 8.700 9.00010.200 10.20010.100 57.800
5 10T 6T 18 5 7T 7 

7 

William Lynch424
NESA

9.300 9.000 9.70010.300 8.20010.600 57.100
7T 8 5 6T 3T 16 8 

8 

Jaden Cyr442
Miller

9.100 8.900 9.70010.200 10.2008.900 57.000
10 9 6T 6T 15 7T 9 

9 

Nikholas Srnka458
MGC Westboro

9.900 9.100 9.5009.500 8.0009.700 55.700
2 7 14T 8T 9 17 10 

10 

John Greene454
Metro-South

8.600 8.300 9.40010.400 8.9009.800 55.400
14T 15 4 10T 7T 14T 11 

11 

Joseph Kayan467
GAB Plainville

9.000 8.400 9.4009.500 9.8009.100 55.200
11 13T 14T 10T 12 10 12 

12 

Michael Donovan453
Metro-South

8.800 8.000 9.30010.100 9.3009.300 54.800
12T 17 9T 12T 11 12T 13 

13 

Griffin Dwyer471
Cape Cod

7.800 9.600 9.3009.700 9.3008.500 54.200
20 5 11T 12T 20 12T 14 

14 

John Ngo402
GLC

9.300 8.700 8.5009.600 8.9009.000 54.000
7T 10T 13 20 13T 14T 15 

15 

Sammy Stollman449
Metro-South

7.900 8.200 9.1009.300 10.6008.800 53.900
19 16 17 17 16T 3 16 

16 

Charles Cooper431
Shen's

8.600 7.900 9.8007.600 10.4008.800 53.100
14T 18 20 4T 16T 4T 17 

17 

Andrew Baril435
Miller

9.700 7.800 9.8008.500 7.9008.700 52.400
3T 19 19 4T 19 18 18 

18 

Henry Sullivan420
Gym & More

8.000 8.600 9.2008.900 7.7008.800 51.200
18 12 18 14T 16T 19 19 

19 

Aidan O'connor440
Miller

8.200 7.400 8.9009.400 7.2009.000 50.100
17 20 16 19 13T 20 20 

20 

Kyle Schmottlach447
Metro-South

__.___ __.___ __._____.___ __._____.___ 0.000
21 21 21 21 21 21 21 

21 
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